Paslaugos pavadinimas Kiekis  

Mato 

vienetas 

Kaina Eur be 

PVM / 1 val. 

Bendra kaina, 

Eur be PVM  

1 2 3 4 5 6 (5x3) 

1 FVAS duomenų konvertavimo 

paslaugos pagal techninę 

specifikaciją 
182 val. 50,00 9 100,00 

PVM 21 proc. 1 911,00 

Viso su PVM 11 011,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM – vienuolika tūkstančių vienuolika eurų ir nulis centų 

(kaina  žodžiais) 

Pastabos: 

1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos, visi 

mokesčiai, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimą naudojantis „E. sąskaita“ sistema. 

2. Pasiūlymo kaina turi būti pateikiama suapvalinta (pagal aritmetinio apvalinimo taisykles)